АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2015  № 67

О предоставлении разрешения на условно разрешенный
вид использования земельных участков

В соответствии с пунктом 9 статьи 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, на основании статьи 64 Правил землепользования и застройки городского
округа Стрежевой, утвержденных решением Думы городского округа Стрежевой
от 09.06.2010 № 593, итогового документа публичных слушаний по предоставлению
разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков
от 16.01.2015

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

земельных участков, расположенных в территориальной зоне промышленно-
коммунальных объектов V класса вредности (СЗЗ – 50 м) П-5, для размещения магазинов
по адресам:

1.1. Томская область, г. Стрежевой, ул. Ермакова, 16, стр. 2, площадью 806 кв. м
с кадастровым номером 70:20:0000001:19;

1.2. Томская область, г. Стрежевой, ул. Ермакова, 16, стр. 3, площадью 3263 кв. м
с кадастровым номером 70:20:0000001:114;

1.3. Томская область, г. Стрежевой, ул. Ермакова, 16, стр. 3, уч. 1, площадью
205 кв. м с кадастровым номером 70:20:0000001:1190;

1.4. Томская область, г. Стрежевой, ул. Ермакова, 16, стр. 3, площадью 953 кв. м
с кадастровым номером 70:20:0000001:2890;

1.5. Томская область, г. Стрежевой, ул. Ермакова, 16, стр. 3, площадью 221 кв. м
с кадастровым номером 70:20:0000001:194.

2. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного участка для размещения автостоянки для временного хранения
индивидуальных легковых автомобилей, расположенного в территориальной зоне зеленых
насаждений общего пользования (Р-2) по адресу: Томская область, г. Стрежевой,
ул. Дорожников, 5, площадью 1059 кв. м с кадастровым номером 70:20:0000003:24281.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном
издании газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа                                                                                      В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЯЮ: